

Verbindliches Angebot zur Lieferung von Verlustenergie (Langfristkomponente) für das Lieferjahr 2024

Die Angebotsabgabe erfolgt per E-Mail (netzzugang@mit-n.de) an die Mittelhessen Netz GmbH.

Kontaktdaten des Anbieters	
Firmenname	
Straße/Hausnummer	
PLZ/Ort	
Ansprechpartner	
Telefonnummer	
Fax	
E-Mail-Adresse	
Bilanzkreis Bieter (EIC)	
ACER Code	
Das Angebot für die Lieferung vor	romliefervertrages Verlustenergie 2024". n Verlustenergie (Langfristkomponente) für das auf dem von der Mittelhessen Netz GmbH zur chten Jahresprofil.
Bilanzkreis Mittelhessen Netz GmbH	11Y0-0000-2361-F
Regelzone	TenneT TSO GmbH
Lieferzeitraum	01.01.2024 bis 31.12.2024
Menge	20.245,125 MWh
Angebotener Preis ohne Umsatzs	steuer (angebotener Arbeitspreis): €/MWh
Anbieter	
Ort, Datum	Unterschrift
Vergabeentscheidung (Auszufüller	າ von der Mittelhessen Netz GmbH)
☐ Das Angebot wird angenommen	
☐ Das Angebot wird nicht angenom	ımen
Gießen, 25.05.2023	

Unterschrift

Ort, Datum